СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2019 № 51/9-2019

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов городского округа Чехов

на II полугодие 2019 года

В соответствии с Уставом городского округа Чехов, Регламентом

Совета депутатов городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов городского округа Чехов

на II полугодие 2019 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов                                                  Г.С. Козина

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 27.06.2019 № 51/9-2019

План работы

 Совета депутатов городского округа Чехов

на II полугодие 2019 года

Июль (25.07.)

1. О рассмотрении ходатайств на присвоение звания Почетный гражданин

городского округа Чехов и награждение почетным знаком «Гордость и Слава

городского округа Чехов».

2. О ходе исполнения муниципальной программы «Безопасность

населения городского округа Чехов на 2018-2021 годы».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов от 28.06.2018 № 100/7-2018 «Об утверждении Положения об

организации и проведении публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городском округе Чехов, Положения об

организации и проведении общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности в городском округе Чехов и Порядка

предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на

общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере

градостроительной деятельности на территории городского округа Чехов».

4. Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду

земельных участков, расположенный на территории городского округа

Чехов.

5. О приемке в муниципальную собственность здания модульной газовой

котельной, расположенной по адресу: Московская область, Чеховский район,

сельское поселение Стремиловское, д. Манушкино.

Август (29.08.)

1. Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 полугодие 2019

года.

2. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

"Формирование современной городской среды городского округа Чехов на

2018 - 2022 годы".

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов от 28.12.2017 № 137/9-2017 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории (части территории) городского

округа Чехов Московской области».

Сентябрь (26.09.)

1. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

"Образование городского округа Чехов на 2018 - 2021 годы".

2. Информация ГБПОУ МО «Чеховский техникум» по организации

учебного процесса на территории городского округа Чехов.

Октябрь (31.10.)

1.     Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 9 месяцев 2019

года.

2. О ходе исполнения муниципальной программы «Развитие культуры в

городском округе Чехов на 2018-2021 годы».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов от 28.12.2017 № 141/9-2017 «Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных учреждениях городского

округа Чехов».

Ноябрь (28.11.)

1.     О ходе исполнения муниципальной программы "Развитие сельского

хозяйства и расширение рынков сельскохозяйственной продукции в

городском округе Чехов".

Декабрь (26.12.)

1. Об утверждении величины порогового значения доходов и стоимости

имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им

по договорам социального найма помещений муниципального жилищного

фонда в городском округе Чехов на 2020 год.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов от 26.12.2018 № 183/17-2018 «Об утверждении генерального плана

городского округа Чехов Московской области».

3. О Плане работы Совета депутатов городского округа Чехов на I полугодие

2020 года.

4. Об утверждении графика заседаний Совета депутатов городского округа

Чехов и комиссий Совета депутатов городского округа Чехов на I полугодие

2020 года.

В соответствии со сроками, утвержденными Положением о бюджетном

процессе в городском округе Чехов:

- Об утверждении бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов.

По мере необходимости с июля по декабрь:

- О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»;

- О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Чехов.